
BREJETUBA
1S de Deiembre d» 1181

eitu/m/
#  #

PORTARIA N° 1799/2019

SUBSTITUI E NOMEIA NOVO

MEMBRO DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO E DA

COMISSÃO DO PREGÃO, E DÃ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Considerando necessidade por previsão iegal de

nomeação de novos membros para comporem a CPL, nos termos da Lei 8.666/93.

Considerando o processo Administrativo 00003006/2019,

onde a Membra ADRIANA PIRES DE ARRUDA, solicita sua retirada da Comissão

Permanente de Licitação e da Comissão do Pregão;

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO
DIAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica
Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Fica substituída a membra ADRIANA PIRES DE ARRUDA da

comissão permanente de licitação e da Comissão do Pregão, pela Servidora

KAROLAYNE PEREIRA ORLANDO.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Brejetuba-ES, 11 de setembro de 2019.

2K
IASJOÃO D(

Prefejtõ Municipal

Av. Ângelo Uliana, s/n" - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP: 29630-000 - Bairro UUana - Brejetuba - ES.


